

Årsredovisning

för

BLOHM Fastighet Storås 12, 12A AB

559379-3424

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bodil Mårtensson, Styrelseledamot
2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för BLOHM Fastighet Storås 12, 12A AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med fast egendom samt fastighetsförvaltning.

Företaget är ett helägt dotterföretag till BLOHM Fastighets AB, org. nr. 559376-6396, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	3 211	1 239
Resultat efter finansiella poster	1 208	705
Soliditet (%)	6	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % från föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att bolaget var nystartat under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	419 898	444 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		419 898	-419 898	0
Årets resultat			717 756	717 756
Belopp vid årets utgång	25 000	419 898	717 756	1 162 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	419 898
årets vinst	717 756
	1 137 654
disponeras så att i ny räkning överföres	1 137 654
	1 137 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-05-06
-2022-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 211 158	1 239 262
Övriga rörelseintäkter	88 945	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 300 103	1 239 262

Rörelsekostnader

Driftskostnader	-191 518	-93 079
Övriga externa kostnader	-232 345	-65 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-808 407	-357 872
Summa rörelsekostnader	-1 232 270	-516 675
Rörelseresultat	2 067 833	722 587

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	234	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-860 510	-17 565
Summa finansiella poster	-860 276	-17 551
Resultat efter finansiella poster	1 207 557	705 036

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-302 700	-176 200
Summa bokslutsdispositioner	-302 700	-176 200
Resultat före skatt	904 857	528 836

Skatter

Skatt på årets resultat	-187 101	-108 938
Årets resultat	717 756	419 898

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	26 078 524	26 234 892
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 040	418 073
Summa materiella anläggningstillgångar		26 430 564	26 652 965
Summa anläggningstillgångar		26 430 564	26 652 965
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 729	217 079
Övriga fordringar		0	138 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 335	15 420
Summa kortfristiga fordringar		256 064	371 144
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 428	92 747
Summa kassa och bank		169 428	92 747
Summa omsättningstillgångar		425 492	463 891
SUMMA TILLGÅNGAR		26 856 056	27 116 856

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		419 898	0
Årets resultat		717 756	419 898
Summa fritt eget kapital		1 137 654	419 898
Summa eget kapital		1 162 654	444 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		478 900	176 200
Summa obeskattade reserver		478 900	176 200
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		8 471 000	8 790 000
Övriga skulder		19 200	19 200
Summa långfristiga skulder		8 490 200	8 809 200
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		15 617 000	16 100 000
Förskott från kunder		0	9 375
Leverantörsskulder		16 939	933 091
Skulder till koncernföretag		278 844	88 346
Skatteskulder		322 433	93 494
Övriga skulder		95 934	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		393 152	462 252
Summa kortfristiga skulder		16 724 302	17 686 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 856 056	27 116 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 551 757	0
Inköp	553 789	26 551 757
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 105 546	26 551 757
Ingående avskrivningar	-316 865	0
Årets avskrivningar	-710 157	-316 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 027 022	-316 865
Utgående redovisat värde	26 078 524	26 234 892

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	459 080	0
Inköp	32 217	459 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 297	459 080
Ingående avskrivningar	-41 007	0
Årets avskrivningar	-98 250	-41 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 257	-41 007
Utgående redovisat värde	352 040	418 073

Not 4 Långfristiga skulder

Lån som förfaller till betalning inom 12 månader från balansdagen redovisas som kortfristiga skulder tillkreditinstitut. Lånen är av långfristig karaktär och kommer att omsättas på förfallodagen. Utifrån dessa förutsättningar redovisas inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	16 100 000	16 100 000
	16 100 000	16 100 000

Göteborg 2024-04-18

Anders Blohm
Anders Blohm
Ordförande

Bodil Mårtensson
Bodil Mårtensson

Anton Blohm
Anton Blohm
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
